
206П02/2060П2-2П15-15?8f!) 

№206002-2015-1538 

от 24.02.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 24 февраля 2015 года № 36 

О внесении изменений в постановления Правительства 
Ленинградской области от 2 августа 2001 года № 78 
"О порядке создания, реорганизации и ликвидации 

государственных унитарных предприятий 
и государственных учреждений Ленинградской области 

и порядке координации, регулирования и контроля 
их деятельности" и от 30 ноября 2010 года № 324 

"О создании казенных учреждений путем изменения 
типа существующих бюджетных учреждений 

Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 2 августа 2001 года № 78 "О порядке создания, реорганизации 
и ликвидации государственных унитарных предприятий 
и государственных учреждений Ленинградской области и порядке 
координации, регулирования и контроля их деятельности" изменение, 
изложив пункты 5.5 и 5.6 приложения 6 (Перечень органов 
исполнительной власти Ленинградской области и подведомственных 
им государственных учреждений Ленинградской области) в следующей 
редакции: 

5.5 Ленинградское областное государственное стационарное 
бюджетное учреждение социального обслуживания 
"Всеволожский дом-интернат для престарелых и инвалидов" 

5.6 Ленинфадское областное государственное стационарное 
бюджетное учреждение социального обслуживания 
"Гатчинский психоневрологический интернат" 



20f.n02/206002-2015-1,'̂ 38(1) 

2. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 30 ноября 2010 года № 324 "О создании казенных учреждений путем 
изменения типа существующих бюджетных учреждений Ленинградской 
области" изменение, исключив пункты 3 и 7 приложения 10 (Перечень 
государственных казенных учреждений Ленинградской области, 
создаваемых путем изменения типа существующих государственных 
бюджетных учреждений Ленинградской области, подведомственных 
комитету по социальной защите населения Ленинградской области). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Губернатор 
Ленинградской области енко 


